

Urbroj: 4211-150-1059/1/2016

Evidencijski broj: I7/16

Zagreb, 28. prosinca 2016. godine

PREDMET: Broj objave: 2016/S 002-0028391 od 22. prosinca 2016. godine

**NAJAM ISPISNE INFRASTRUKTURE I USLUGA UPRAVLJANJA
ISPISOM**

- **1. Izmjena Dokumentacije za nadmetanje**
- **1. Objašnjenje Dokumentacije za nadmetanje**

Sukladno Zakonu o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) dostavljamo Vam:

I. IZMJENA DOKUMENTACIJE ZA NADMETANJE

Putem elektroničnog oglasnika javne nabave dostavljamo Vam **Knjigu 3. - 3.2. Troškovnik (IZMJENA 28.12.2016.)** koja **u potpunosti zamjenjuje** Knjigu 3. - 3.2. Troškovnik objavljenu dana 22. prosinca 2016. godine.

II. OBJAŠNENJE DOKUMENTACIJE ZA NADMETANJE

1. Pitanje: U Troškovniku, uređaj kategorije A naveli ste brzinu crno-bijelog ispisa u A4 formatu: Minimalno 41 str/ min., obzirom da se kod većine proizvođača opreme ovog tipa rade uređaji brzine npr. 40 ili 50 str/min. Ljubazno molim dodatno pojasnjenje da li je prihvatljiv uređaj od 40 str/ min, obzirom da smatramo da 1 str/min neće utjecati na efikasnost korisnika? Isto se odnosi i na brzinu kopiranja. S toga predlažemo promjenu brzine traženog tipa uređaja na minimalno 40 str/min.

Odgovor: Vidi Izmjenu dokumentacije za nadmetanje.

2. Pitanje: U Troškovniku, uređaj kategorije B naveli ste ulazni kapacitet papira min. 800 listova + 100 listova višenamjenska ladica. Obzirom da svi proizvođača opreme rade uređaje sa ladicam papira od 250, 500 ili 550 listova, ljubazno molim pojasnjenje koji kapacitet ladica vam je potreban

Odgovor: Naručitelj nije definirao koliki kapacitet papira, odnosno listova moraju imati ladice već je definirao koliki je potreban ulazni kapacitet papira za uređaj kategorije B te ostajemo pri definiranim količinama, a na ponuditelju je da odluči koji modul će ponuditi (npr 2 modula od 500, 4 modula od 250 ili 1 modul od 500 i još dva modula od 250 i sl).



3. Pitanje: U Troškovniku, uređaji kategorije A, B, C, D i E navedeni su formati skeniranja PDF, XPS, JPEG i TIFF. Ljubazno molim potvrdu da li se mogu nuditi uređaji koji podržavaju standardne uredske formate skeniranja i to PDF, JPEG i TIFF, te predlažemo da se XPS format briše kao zahtjev.

Odgovor: Vidi Izmjenu dokumentacije za nadmetanje.

Prilog: - Knjiga 3. - 3.2. Troškovnik (IZMJENA 28.12.2016.)